
ZARZĄDZENIE NR 0050.196.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku poz.1372 oraz 1834), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305, 1236, 1535 i 1773), § 11 uchwały nr 
XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556813B1-6823-41F4-8FF0-04C2C836D7B2. Podpisany Strona 1



 
 

  
  

 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.196.2021 
                        z dnia 20 października 2021 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 4 402 724,00 12 950,00 4 415 674,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

578 469,00 12 950,00 591 419,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

578 419,00 12 950,00 591 369,00 

Razem: 251 420 257,00 12 950,00 251 433 207,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556813B1-6823-41F4-8FF0-04C2C836D7B2. Podpisany Strona 1



 
 

 
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.196.2021 

                        z dnia 20 października 2021 roku 
 
 
 
 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 99 716 674 89 885 454 63 767 138 47 028 305 16 738 833 25 739 168 281 493 97 655 0 0 9 831 220 6 531 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -580 246 -580 246 -572 100 -469 100 -103 000 -8 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 593 196 593 196 593 196 551 100 42 096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99 729 624 89 898 404 63 788 234 47 110 305 16 677 929 25 731 022 281 493 97 655 0 0 9 831 220 6 531 220 0 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 52 156 519 42 503 299 40 808 579 27 630 908 13 177 671 1 518 650 176 070 0 0 0 9 653 220 6 353 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -285 400 -285 400 -285 400 -243 400 -42 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 365 400 365 400 365 400 365 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 236 519 42 583 299 40 888 579 27 752 908 13 135 671 1 518 650 176 070 0 0 0 9 653 220 6 353 220 0 0 3 300 000 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 21 439 642 21 439 642 21 439 642 21 439 642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 302 300 302 300 302 300 302 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 741 942 21 741 942 21 741 942 21 741 942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 1 627 613 1 627 613 1 627 613 1 627 613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -45 400 -45 400 -45 400 -45 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 582 213 1 582 213 1 582 213 1 582 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 834 090 3 834 090 3 834 090 3 834 090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48 000 48 000 48 000 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 882 090 3 882 090 3 882 090 3 882 090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 483 663 483 663 483 663 483 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 100 15 100 15 100 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 498 763 498 763 498 763 498 763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 683 000 683 000 683 000 0 683 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35 000 -35 000 -35 000 0 -35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 648 000 648 000 648 000 0 648 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 512 173 10 512 173 10 512 173 0 10 512 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 000 -7 000 -7 000 0 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 505 173 10 505 173 10 505 173 0 10 505 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556813B1-6823-41F4-8FF0-04C2C836D7B2. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 236 300 236 300 236 300 236 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -198 000 -198 000 -198 000 -198 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 300 38 300 38 300 38 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 29 150 897 29 142 897 6 975 705 5 931 016 1 044 689 22 145 701 21 491 0 0 0 8 000 8 000 0 0 0 

zmniejszenie -51 200 -51 200 -51 200 -51 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62 600 62 600 62 600 62 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 162 297 29 154 297 6 987 105 5 942 416 1 044 689 22 145 701 21 491 0 0 0 8 000 8 000 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 4 597 753 4 597 753 4 597 753 4 597 753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46 500 46 500 46 500 46 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 644 253 4 644 253 4 644 253 4 644 253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 340 482 340 482 340 482 340 482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14 900 -14 900 -14 900 -14 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 325 582 325 582 325 582 325 582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 829 258 829 258 829 258 829 258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 500 14 500 14 500 14 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 843 758 843 758 843 758 843 758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 112 623 112 623 112 623 112 623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 600 1 600 1 600 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 114 223 114 223 114 223 114 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 50 900 50 900 50 900 50 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -36 300 -36 300 -36 300 -36 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 600 14 600 14 600 14 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 460 407 4 290 407 4 268 307 3 776 994 491 313 0 22 100 0 0 0 170 000 170 000 0 0 0 

zmniejszenie -77 100 -77 100 -77 100 -27 100 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 93 400 93 400 93 400 73 400 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 476 707 4 306 707 4 284 607 3 823 294 461 313 0 22 100 0 0 0 170 000 170 000 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 929 581 2 929 581 2 929 581 2 929 581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 66 000 66 000 66 000 66 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 995 581 2 995 581 2 995 581 2 995 581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 223 080 223 080 223 080 223 080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 100 -1 100 -1 100 -1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 221 980 221 980 221 980 221 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 535 913 535 913 535 913 535 913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 540 913 540 913 540 913 540 913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556813B1-6823-41F4-8FF0-04C2C836D7B2. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 52 420 52 420 52 420 52 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 400 2 400 2 400 2 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54 820 54 820 54 820 54 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 7 562 7 562 7 562 0 7 562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 562 27 562 27 562 0 27 562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 94 100 94 100 94 100 0 94 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44 100 44 100 44 100 0 44 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 32 000 32 000 32 000 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -26 000 -26 000 -26 000 -26 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 000 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 203 002 203 002 203 002 0 203 002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 000 -11 000 -11 000 0 -11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 193 002 193 002 193 002 0 193 002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 52 700 52 700 52 700 0 52 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53 700 53 700 53 700 0 53 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 150 302 150 302 150 302 0 150 302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 000 -11 000 -11 000 0 -11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 139 302 139 302 139 302 0 139 302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 2 696 569 2 696 569 2 688 120 2 446 093 242 027 0 8 449 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -32 800 -32 800 -32 800 -32 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42 600 42 600 42 600 42 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 706 369 2 706 369 2 697 920 2 455 893 242 027 0 8 449 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 912 895 1 912 895 1 912 895 1 912 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 100 25 100 25 100 25 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 937 995 1 937 995 1 937 995 1 937 995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 145 568 145 568 145 568 145 568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 300 -17 300 -17 300 -17 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 128 268 128 268 128 268 128 268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 337 476 337 476 337 476 337 476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 000 11 000 11 000 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 348 476 348 476 348 476 348 476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556813B1-6823-41F4-8FF0-04C2C836D7B2. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 29 504 29 504 29 504 29 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 500 6 500 6 500 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 004 36 004 36 004 36 004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 20 650 20 650 20 650 20 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 500 -15 500 -15 500 -15 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 150 5 150 5 150 5 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 1 961 700 1 961 700 698 581 642 978 55 603 1 261 500 1 619 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 800 -10 800 -10 800 -10 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 100 1 100 1 100 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 952 000 1 952 000 688 881 633 278 55 603 1 261 500 1 619 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 502 289 502 289 502 289 502 289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 502 889 502 889 502 889 502 889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 32 084 32 084 32 084 32 084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 400 -7 400 -7 400 -7 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 684 24 684 24 684 24 684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 91 175 91 175 91 175 91 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 91 675 91 675 91 675 91 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 5 650 5 650 5 650 5 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 400 -3 400 -3 400 -3 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 250 2 250 2 250 2 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 7 096 845 7 096 845 6 452 055 6 208 920 243 135 629 000 15 790 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -97 500 -97 500 -97 500 -97 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 005 345 7 005 345 6 360 555 6 117 420 243 135 629 000 15 790 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 4 817 205 4 817 205 4 817 205 4 817 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -54 000 -54 000 -54 000 -54 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 763 205 4 763 205 4 763 205 4 763 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 341 319 341 319 341 319 341 319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 340 819 340 819 340 819 340 819 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 874 752 874 752 874 752 874 752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556813B1-6823-41F4-8FF0-04C2C836D7B2. Podpisany Strona 4



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 870 752 870 752 870 752 870 752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 122 144 122 144 122 144 122 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 128 144 128 144 128 144 128 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 53 500 53 500 53 500 53 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -39 000 -39 000 -39 000 -39 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 500 14 500 14 500 14 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80152   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 407 035 407 035 406 061 391 396 14 665 0 974 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 300 -6 300 -6 300 -6 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400 735 400 735 399 761 385 096 14 665 0 974 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 19 484 19 484 19 484 19 484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 300 -3 300 -3 300 -3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 184 16 184 16 184 16 184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 3 400 3 400 3 400 3 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 585 845 585 845 541 028 0 541 028 44 817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 146 -8 146 0 0 0 -8 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 096 21 096 21 096 0 21 096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 598 795 598 795 562 124 0 562 124 36 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 44 817 44 817 0 0 0 44 817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 146 -8 146 0 0 0 -8 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 671 36 671 0 0 0 36 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 283 5 283 5 283 0 5 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 209 209 209 0 209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 492 5 492 5 492 0 5 492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup środków przed zmianą 534 814 534 814 534 814 0 534 814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556813B1-6823-41F4-8FF0-04C2C836D7B2. Podpisany Strona 5



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

dydaktycznych i książek zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 887 20 887 20 887 0 20 887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 555 701 555 701 555 701 0 555 701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 3 257 875 3 257 875 3 093 993 2 968 545 125 448 70 000 93 882 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 200 -10 200 -10 200 -10 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 200 10 200 10 200 10 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 257 875 3 257 875 3 093 993 2 968 545 125 448 70 000 93 882 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85401   Świetlice szkolne 

przed zmianą 3 001 108 3 001 108 2 993 993 2 868 545 125 448 0 7 115 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 200 -10 200 -10 200 -10 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 200 10 200 10 200 10 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 001 108 3 001 108 2 993 993 2 868 545 125 448 0 7 115 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 268 107 2 268 107 2 268 107 2 268 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 800 8 800 8 800 8 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 276 907 2 276 907 2 276 907 2 276 907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 123 371 123 371 123 371 123 371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 200 -1 200 -1 200 -1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122 171 122 171 122 171 122 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 50 134 50 134 50 134 50 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 400 1 400 1 400 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51 534 51 534 51 534 51 534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 25 250 25 250 25 250 25 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 000 -9 000 -9 000 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 250 16 250 16 250 16 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 263 971 052 231 229 364 125 646 733 69 894 083 55 752 650 33 925 068 69 563 349 156 689 500 000 1 437 525 32 741 688 29 441 688 1 981 693 0 3 300 000 

zmniejszenie -590 446 -590 446 -582 300 -479 300 -103 000 -8 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 603 396 603 396 603 396 561 300 42 096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 263 984 002 231 242 314 125 667 829 69 976 083 55 691 746 33 916 922 69 563 349 156 689 500 000 1 437 525 32 741 688 29 441 688 1 981 693 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556813B1-6823-41F4-8FF0-04C2C836D7B2. Podpisany Strona 6



 
 

 
 
 

 
 Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.196.2021 

                        z dnia 20 października 2021 roku 
 

 
 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 578 419,00 12 950,00 591 369,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

578 419,00 12 950,00 591 369,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

578 419,00 12 950,00 591 369,00 

Razem: 68 693 414,00 12 950,00 68 706 364,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 578 419,00 12 950,00 591 369,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

578 419,00 12 950,00 591 369,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

44 817,00 -8 146,00 36 671,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 283,00 209,00 5 492,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 528 319,00 20 887,00 549 206,00 

Razem: 68 693 414,00 12 950,00 68 706 364,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556813B1-6823-41F4-8FF0-04C2C836D7B2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.196.2021 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 20 października 2021 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

 
Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają ze 
zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 333/2021. 
  
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, wynikają ze 
zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 333/2021, 
 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, oraz 854 
„Edukacyjna opieka wychowawcza” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na 
bieżącą działalność. 
 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 251.433.207,00zł, wydatki 
wyniosą 263.984.002,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556813B1-6823-41F4-8FF0-04C2C836D7B2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.196.2021 
Data dokumentu 2021-10-20 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 556813B1-6823-41F4-8FF0-04C2C836D7B2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-782776787 
Numer seryjny 2755B6AE8924CCF1 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-10-20 10:23:39 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556813B1-6823-41F4-8FF0-04C2C836D7B2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-10-20T08:37:39+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




